4

certus non acquirat, quia voluntas deficit certa, qua in ac-  
 quirenda possessione requiritur, ut in l. nihil tam natura-  
 le, §, ut igitur, ff. de reg. iur. l. quemadmodum, ff. de acqui-  
 renda possessione, l. 1. §. adipiscimur, & l. 1. eod. tit. l. licet,  
 Ceo. Et n. 25. ibi; Et videtur, quod dictus intellectus Tellu-  
 potest procedere, quia ficta possessio, qua transfertur per cos-  
 titutum, procedat cum sit super rebus certis, ut in l. quod  
 meo: & ibi DD. communiter, ff. de acquirenda possessione,  
 alias duo specialia concurrerent, scilicet ficta possessio. & in-  
 certarum rerum contra legem primam, C. de dotis promissis  
 & ideo incertarum rerum, & quote bonorum per constitu-  
 tum possessio non transfertur, Anton. Gom. l. 17. Tauri. n.  
 17. Mieres 1. p. q. 49. nu. 4.

N. 3. Demas de no auer contracto oneroso,  
 ni entrega efectiua de possession, tampoco ay  
 entrega efectiua de la escriptura en la forma q  
 se deuia, vt aduertit idem Morquechus, d.  
 lib. 3. cap. 6. nu. 35. ibi; Per traditionem instrumenti co-  
 ram notario factam efficitur melioratio irrenocabilis, vt  
 dictum est etiam si traditio non fiat in conspectu rerum do-  
 natarum, que es el modo de adquirirse la posse-  
 sion, longa manu, l. pecunia 79. ff. de solut. ibi;  
 Possessionem quod admodo longa manu traditam; Hu-  
 go Donelus lib. 5. commentar. iur. c. 9. ibi; Alte-  
 rum genus non naturalis, sed adstititia acquisitionis in  
 possessione, quod secundo posui. Et ibi. Id in vna re tantu  
 receptum est iure magis ciuili, & singulari, quam natura-  
 li ratione, id autem est cum pro re, quam nobis quesitam  
 volumus instrumenta nobis a possessore traduntur eo ani-  
 mo, vt pro rei traditione cedant hoc modo dominium trans-  
 ferri scriptum est, in l. 1. C. de donat. Como en la pos-  
 session que se adquire per aspectum, l. 1. §. penul.  
 Gratianus tomo 4. cap. 615. num. 37, cum seqq.  
 & l. quod meo, §. penultimo, de adquiren-  
 da possessione, & hoc est longa manu, & per traditio

nemo

602  
nem clauium, l. clauibus de contrahenda emptio  
& per custodem, l. quarundam, ff. de acquirenda  
possessione, & per depositionem, l. quod meo. §. si  
si venditorem. ff. eo tit. Dom. Couarrub. lib. 3.  
variar. c. 16. n. 11. & 12. Guzman de euiet. q. 25. n.  
24. 34. & 36. & facit ex Ouidio versiculus

*An nescis longas Regibus esse manus.*  
por la disposicion de la dicha ley i. C. de dona-  
tion. y de los demas textos, y autoridades re-  
feridas.